
 
 

UCHWAŁA NR 214/XV/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 174/XIV/2024 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 212, art. 223 i art. 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 865 174 036,57 zł,  

z tego: 

a) bieżące w kwocie 802 648 585,15 zł, 

b) majątkowe w kwocie 62 525 451,42 zł, 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 941 756 057,12 zł, 

z tego: 

a) bieżące w kwocie 766 718 729,20 zł, 

b) majątkowe w kwocie 175 037 327,92 zł, 

3. Ustala się przychody budżetu w kwocie 78 692 020,55 zł, 

4. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2 110 000,00 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 "Dochody Gminy Piaseczno na 2025 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki Gminy Piaseczno na 2025 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 3 "Przychody i rozchody budżetu w 2025 r." zastępuje się odpowiednio załącznikiem nr 3 
do niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 4 "Plan wydatków majątkowych na rok 2025" zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Po §14 uchwały nr 174/XIV/2024 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Piaseczno na rok 2025 dodaje się §14a, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„Ustala się plan finansowy środków Funduszu Pomocy w 2025 roku, o którym mowa w ustawie z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa zgodnie z załącznikiem nr 12”.. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 4971



2. Załącznik nr 12 do uchwały nr 174/XIV/2024 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 18 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Piaseczno na rok 2025 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 
do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po § 5 uchwały nr 174/XIV/2024 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Piaseczno na rok 2025 dodaje się § 5a, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„Ustala się limit możliwych do udzielenia w roku budżetowym pożyczek w kwocie 2 000 000 zł.”. 

§ 5. Planowany deficyt wynosi       76 582 020,55 zł 

Źródłem finansowania są:   
Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 75 606 555,52 zł 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 975 465,03 zł 

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu planowanych do emisji papierów wartościowych w kwocie:  
           75 716 555,52 zł 

w tym:   
na pokrycie deficytu budżetu 75 606 555,52  zł 
na spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 110 000,00 zł 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 8. Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie 
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr Katarzyna Wypych 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4971



Dział Rozdział

1 2

852

85295

855

85595

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Dochody Gminy Piaseczno na 2025 rok
w złotych

5 345 693,0010 000,00

10 000,00 871 584,00

10 000,00 10 000,00

64 655,00 25 988 605,00

64 655,00 71 155,00

64 655,00 64 655,00

802 648 585,15

§

3

2100

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

446 164,91 0,00 0,00

Ogółem: 865 099 381,57 0,00 74 655,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 968 607,39 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Pomoc społeczna 5 335 693,00 0,00

Pozostała działalność 861 584,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00

Rodzina

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

25 923 950,00 0,00

Pozostała działalność 6 500,00 0,00

0,00 0,00

bieżące razem: 802 573 930,15 0,00 74 655,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

1 522 442,48 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 62 525 451,42 0,00 0,00 62 525 451,42

1 522 442,48

446 164,91

865 174 036,57

1 968 607,39

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 214/XV/2025

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 22 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4971



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

92 392 998,99 56 331 542,00 42 626 542,00 93 493,00 42 533 049,00 13 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 061 456,99 36 061 456,99 0,00

-319 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -319 999,00 -319 999,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 072 999,99 56 331 542,00 42 626 542,00 93 493,00 42 533 049,00 13 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 741 457,99 35 741 457,99 0,00

52 691 666,99 18 441 352,00 18 441 352,00 50 000,00 18 391 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 250 314,99 34 250 314,99 0,00

-319 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -319 999,00 -319 999,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 371 667,99 18 441 352,00 18 441 352,00 50 000,00 18 391 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 930 315,99 33 930 315,99 0,00

27 970 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 970 314,00 27 970 314,00 0,00

-319 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -319 999,00 -319 999,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 650 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 650 315,00 27 650 315,00 0,00

45 757 407,00 23 664 930,00 23 664 930,00 11 970,00 23 652 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 092 477,00 22 092 477,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 757 407,00 23 664 930,00 23 664 930,00 11 970,00 23 652 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 092 477,00 22 092 477,00 0,00

38 146 792,00 18 475 560,00 18 475 560,00 0,00 18 475 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 671 232,00 19 671 232,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 156 792,00 18 485 560,00 18 485 560,00 0,00 18 485 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 671 232,00 19 671 232,00 0,00

529 478,00 529 478,00 529 478,00 0,00 529 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

539 478,00 539 478,00 539 478,00 0,00 539 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 348 615,00 4 927 370,00 4 927 370,00 11 970,00 4 915 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 421 245,00 2 421 245,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 338 615,00 4 917 370,00 4 917 370,00 11 970,00 4 905 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 421 245,00 2 421 245,00 0,00

1 005 000,00 1 005 000,00 1 005 000,00 0,00 1 005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

995 000,00 995 000,00 995 000,00 0,00 995 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 007 713,00 7 002 713,00 7 002 713,00 123 900,00 6 878 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 997 713,00 6 992 713,00 6 992 713,00 123 900,00 6 868 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00

z tego:

Wydatki Gminy Piaseczno na 2025 rok
Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handloweg

o

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

zmniejszenie

po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6050

700

70005

4300

70007

4300

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

710

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Zakup usług pozostałych

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

Zakup usług pozostałych

Działalność usługowa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 214/XV/2025

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 22 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4971



2 060 690,00 2 060 690,00 2 060 690,00 0,00 2 060 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 050 690,00 2 050 690,00 2 050 690,00 0,00 2 050 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 802 360,00 1 802 360,00 1 802 360,00 0,00 1 802 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 792 360,00 1 792 360,00 1 792 360,00 0,00 1 792 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 363 134,71 79 279 069,71 77 814 781,65 59 431 175,00 18 383 606,65 0,00 1 202 138,00 262 150,06 0,00 0,00 5 084 065,00 5 084 065,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00

84 387 134,71 79 279 069,71 77 814 781,65 59 431 175,00 18 383 606,65 0,00 1 202 138,00 262 150,06 0,00 0,00 5 108 065,00 5 108 065,00 0,00

68 563 688,77 63 629 623,77 63 263 929,65 49 849 450,00 13 414 479,65 0,00 121 000,00 244 694,12 0,00 0,00 4 934 065,00 4 934 065,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00

68 587 688,77 63 629 623,77 63 263 929,65 49 849 450,00 13 414 479,65 0,00 121 000,00 244 694,12 0,00 0,00 4 958 065,00 4 958 065,00 0,00

5 758 886,65 5 758 886,65 5 758 886,65 0,00 5 758 886,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 761 386,65 5 761 386,65 5 761 386,65 0,00 5 761 386,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 500,00 354 500,00 354 500,00 0,00 354 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 000,00 352 000,00 352 000,00 0,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 996 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 996 925,00 3 996 925,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00

4 020 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 020 925,00 4 020 925,00 0,00

13 037 176,00 11 736 176,00 11 147 176,00 7 407 854,00 3 739 322,00 0,00 589 000,00 0,00 0,00 0,00 1 301 000,00 1 301 000,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 032 176,00 11 731 176,00 11 142 176,00 7 407 854,00 3 734 322,00 0,00 589 000,00 0,00 0,00 0,00 1 301 000,00 1 301 000,00 0,00

3 448 569,00 2 682 569,00 2 312 569,00 201 200,00 2 111 369,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 766 000,00 766 000,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 443 569,00 2 677 569,00 2 307 569,00 201 200,00 2 106 369,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 766 000,00 766 000,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 000,00 295 000,00 295 000,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 557 233,00 43 332 233,00 37 454 896,00 18 388 400,00 19 066 496,00 90 000,00 5 787 337,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 567 233,00 43 342 233,00 37 454 896,00 18 388 400,00 19 066 496,00 90 000,00 5 797 337,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00

9 554 704,00 9 329 704,00 9 132 584,00 34 100,00 9 098 484,00 50 000,00 147 120,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 564 704,00 9 339 704,00 9 132 584,00 34 100,00 9 098 484,00 50 000,00 157 120,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 251 900,00 28 251 900,00 5 906 800,00 2 814 300,00 3 092 500,00 0,00 22 345 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 655,00 64 655,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 56 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 316 555,00 28 316 555,00 5 914 700,00 2 814 300,00 3 100 400,00 0,00 22 401 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 655,00 64 655,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 56 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 655,00 70 655,00 13 900,00 0,00 13 900,00 0,00 56 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

855

85295

3290

po zmianach

85595

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Rodzina

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

71012

4300

750

75023

4300

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

754

4430

6050

Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

75412

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

518 000,00

0,00

0,00

518 000,00

518 000,00

0,00

0,00

518 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4971



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 755,00 56 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 755,00 56 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 708 550,82 73 743 146,00 72 727 297,00 1 934 936,00 70 792 361,00 700 000,00 0,00 315 849,00 0,00 0,00 13 965 404,82 13 965 404,82 0,00

-40 823,00 -40 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

476 669,00 317 999,00 317 999,00 0,00 317 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 670,00 158 670,00 0,00

88 144 396,82 74 020 322,00 73 045 296,00 1 934 936,00 71 110 360,00 700 000,00 0,00 275 026,00 0,00 0,00 14 124 074,82 14 124 074,82 0,00

2 357 000,00 2 357 000,00 2 357 000,00 0,00 2 357 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 372 000,00 2 372 000,00 2 372 000,00 0,00 2 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 322 000,00 2 322 000,00 2 322 000,00 0,00 2 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 337 000,00 2 337 000,00 2 337 000,00 0,00 2 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 039 115,00 5 789 115,00 5 789 115,00 0,00 5 789 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 999,00 299 999,00 299 999,00 0,00 299 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 339 114,00 6 089 114,00 6 089 114,00 0,00 6 089 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

5 043 115,00 5 043 115,00 5 043 115,00 0,00 5 043 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 999,00 299 999,00 299 999,00 0,00 299 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 343 114,00 5 343 114,00 5 343 114,00 0,00 5 343 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 087 258,82 511 349,00 195 500,00 0,00 195 500,00 0,00 0,00 315 849,00 0,00 0,00 575 909,82 575 909,82 0,00

-40 823,00 -40 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 049 435,82 473 526,00 198 500,00 0,00 198 500,00 0,00 0,00 275 026,00 0,00 0,00 575 909,82 575 909,82 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 411,50 20 411,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 411,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 911,50 -18 911,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 911,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 411,50 23 411,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 411,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 911,50 -21 911,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 911,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 303 147,00 5 717 402,00 5 597 402,00 158 436,00 5 438 966,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 585 745,00 9 585 745,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 670,00 158 670,00 0,00

15 461 817,00 5 717 402,00 5 597 402,00 158 436,00 5 438 966,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 744 415,00 9 744 415,00 0,00

9 355 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 355 745,00 9 355 745,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 670,00 158 670,00 0,00

9 514 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 514 415,00 9 514 415,00 0,00

45 467 522,11 22 800 409,00 780 887,00 49 000,00 731 887,00 22 019 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 667 113,11 22 667 113,11 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

45 477 522,11 22 800 409,00 780 887,00 49 000,00 731 887,00 22 019 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 677 113,11 22 677 113,11 0,00

3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

3 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 010 000,00 3 010 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

275 909,82

0,00

0,00

275 909,82

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92106

Pozostała działalność

Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Teatry 

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

3290

4860

900

90001

4300

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

90004

4300

90005

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Zakup usług pozostałych

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

Zakup usług pozostałych

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4390

4397

4399

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

921

90095

6050

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

275 909,82

0,00

0,00

275 909,82

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4971



3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

3 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 010 000,00 3 010 000,00 0,00

62 349 331,00 22 999 675,00 19 223 675,00 7 188 000,00 12 035 675,00 3 381 000,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 39 349 656,00 39 349 656,00 0,00

-158 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -158 670,00 -158 670,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 190 661,00 22 999 675,00 19 223 675,00 7 188 000,00 12 035 675,00 3 381 000,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 39 190 986,00 39 190 986,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

-158 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -158 670,00 -158 670,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 330,00 341 330,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

-158 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -158 670,00 -158 670,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 330,00 341 330,00 0,00

941 705 225,12 766 381 898,20 554 836 695,65 311 552 972,00 243 283 723,65 162 296 857,00 34 408 678,00 2 693 994,55 545 673,00 11 600 000,00 175 323 326,92 175 318 326,92 5 000,00

-546 992,00 -68 323,00 -27 500,00 0,00 -27 500,00 0,00 0,00 -40 823,00 0,00 0,00 -478 669,00 -478 669,00 0,00

597 824,00 405 154,00 338 399,00 0,00 338 399,00 0,00 66 755,00 0,00 0,00 0,00 192 670,00 192 670,00 0,00

941 756 057,12 766 718 729,20 555 147 594,65 311 552 972,00 243 594 622,65 162 296 857,00 34 475 433,00 2 653 171,55 545 673,00 11 600 000,00 175 037 327,92 175 032 327,92 5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

793 909,82

0,00

0,00

793 909,82

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

926

6050

92695

6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4971



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

906

Przychody ze sprzedaży innych papierów
wartościowych

931

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów
udzielonych ze środków publicznych

951

Udzielone pożyczki i kredyty 991

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9922

1 2 000 000,00

110 000,00

2 75 716 555,52

3 2 000 000,00

Rozchody ogółem: 2 110 000,00

1 975 465,03

1 4

Przychody ogółem: 78 692 020,55

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp. Kwota

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 214/XV/2025

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 22 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4971



L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa zadania
Okres

realizacji
Plan 2025 przed

zmianą
Zmniejszeni

e
Zwiększenie

Plan 2025 po
zmianach

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1
600

60016
6050

Poprawa bezpieczeństwa na drogach wokół
szkoły - SP Józefosław (ul. Kameralna - ul.
Wilanowska)

2025-2026 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

2
600

60016
6050

Ulica Łąkowa w Gołkowie 2025-2026 150 000,00 120 000,00 0,00 30 000,00

3
600

60016
6050

Ulica Sienkiewicza od ul. Kościuszki do ul.
Wojska Polskiego w Piasecznie

2023-2025 299 999,00 299 999,00 0,00 0,00

4
900

90095
6050

Wybieg dla psów na dz.nr. 8/4 obr. 27 m.
Piaseczno

2025 0,00 0,00 158 670,00 158 670,00

5
926

92695
6050

Miasteczko rowerowe w Piasecznie. 2025 500 000,00 158 670,00 0,00 341 330,00

Plan wydatków majątkowych na rok 2025 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 214/XV/2025

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 22 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4971



6
921

92106
6050

Kompleks zabudowy teatralno - kulturalnej 2025-2029 3 000 000,00 0,00 10 000,00 3 010 000,00

7
750

75023
6050

Budynek administracji publicznej 2025-2029 3 000 000,00 0,00 24 000,00 3 024 000,00

175 323 326,92 578 669,00 292 670,00 175 037 327,92

3. W chwili obecnej Gmina ma zamiar ponownie ogłosić przetarg na zagospodarowanie zielenią pasa drogowego w związku z
przebudową ul. Sienkiewicza w Piasecznie. Zagospodarowanie terenów zieleni miejskiej  w bieżącym roku będzie realizowane z
wydatków bieżących . W wyniku powyższego  konieczne jest przesunięcie środków w wysokości 299 999 zł z zadania "Ulica
Sienkiewicza od ul. Kościuszki do ul. Wojska Polskiego w Piasecznie" na zagospodarowanie terenów zieleni miejskich przy
inwestycjach drogowych.  

4. Wnioskuje się o zwiększenie środków finansowych w roku 2025 na utworzenie nowego zadania.

5. Wnioskuje się o zmniejszenie środków finansowych w roku 2025 i przesunięcie ich na utworzenie nowego zadania pod nazwą:
"Wybieg dla psów na dz.nr. 8/4 obr. 27 m. Piaseczno".

6. Zwiększa się wydatki na zadaniu w kwocie 10 000 zł w celu wyłonienia Wykonawcy w konkursie architektonicznym oraz
podpisania umowy. 

7. Zwiększa się wydatki na zadaniu w kwocie 24 000 zł w celu wyłonienia Wykonawcy w konkursie architektonicznym oraz
podpisania umowy. 

1. W związku z koniecznością poprawy bezpieczeństwa na drogach wokół Szkoły Podstawowej w Józefosławiu tworzy się nowe
przedsięwzięcie. W chwili obecnej Gmina zamierza zlecić wykonanie dokumentacji projektowej na to zadanie, gdzie okres realizacji
przypadać będzie na lata 2025 - 2026. Szacunkowy koszt tego przedsięwzięcia to 150 000 zł. Na dzień dzisiejszy zakładamy że w
roku 2025 wydatkujemy 100 000 zł, a reszta kwoty w wysokości 50 000 zł zostanie wydatkowana w 2026 roku.

RAZEM zał. 4

2. Na ww zadanie w roku 2025 przeznaczono kwotę 150 000 zł. W chwili obecnej Gmina zamierza zlecić wykonanie dokumentacji
projektowej na to zadanie. Szacujemy, że w roku 2025 wydatkujemy 30 000 zł, reszta zostanie wydatkowana w roku 2026. Z uwagi
na ten fakt zmniejsza się plan budżetu na rok 2025 o kwotę 120 000 zł i jednocześnie zwiększa plan wydatków na rok 2026 o kwotę
120 000 zł. Zmianie ulega okres realizacji zadania.

Uzasadnienie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4971



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5

852 Pomoc społeczna 10 000,00

85295 Pozostała działalność 10 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

10 000,00

855 Rodzina 64 655,00

85595 Pozostała działalność 64 655,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

64 655,00

74 655,00

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5

852 Pomoc społeczna 10 000,00

85295 Pozostała działalność 10 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

10 000,00

855 Rodzina 64 655,00

85595 Pozostała działalność 64 655,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

56 755,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 7 900,00

74 655,00

Klasyfikacja

Klasyfikacja

     Plan finansowy środków Funduszu Pomocy w 2025 roku, o którym mowa w ustawie z
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na

terytorium tego państwa

RAZEM WYDATKI

RAZEM DOCHODY

Nazwa Plan dochodów

Nazwa Plan wydatków

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 214/XV/2025

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 22 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4971


	UCHWAŁA NR 214/XV/2025 RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE z dnia 22 stycznia 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-05-20T14:51:57+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




